
OGGETTO:NOMINA DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER
L'EPLETAMENTO DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA
ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI UN'AREA PUBBLICA
RISERVATA AD IMPRENDITORI AGRICOLI PER FINALITA' DI
COMMERCIALIZZAZIONE DI PRODOTTI LOCALI, DIRETTA E
TRAMITE RETE.

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE

Premesso che, in data 21/10/2021 veniva pubblicato all’albo pretorio comunale regolare
avviso per l’assegnazione in concessione di un’area pubblica riservata ad imprenditori agricoli per
finalita’ di commercializzazione di prodotti locali, diretta e tramite rete, nell'area mercatale
comunale denominata "antico mercato" ubicata in via Paolo Orsi (ex s.s. 115), con scadenza
20/11/2021;

Ritenuto di dover procedere alla costituzione di una Commissione Comunale per
l’espletamento delle procedure relative alla assegnazione di cui sopra;

Ritenuto di nominare come componenti della Commissione suddetta le persone sotto
elencate:

- Sig. Agostino Bonomo Responsabile del VI Settore, in qualità di Presidente;
- Isp. Sup. Salvatore Latino Responsabile del III Settore, componente;
- Sig. Corrado Ignaccolo Responsabile dell’U.O. Commercio, componente;
- Sig. Corrado Gennaro dipendente del VI Settore, in qualità di segretario verbalizzante;
Visto il Testo Unico degli Enti Locali d. lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni riportate in premessa, di costituire la Commissione Comunale per
l’espletamento delle procedure relative alla assegnazione in concessione di un’area pubblica
riservata ad imprenditori agricoli per finalita’ di commercializzazione di prodotti locali, diretta e
tramite rete, nell'area mercatale comunale denominata "antico mercato" ubicata in via Paolo Orsi
(ex s.s. 115), così come segue:

- Sig. Agostino Bonomo Responsabile del VI Settore, in qualità di Presidente;
- Isp. Sup. Salvatore Latino Responsabile del III Settore, componente;
- Sig. Corrado Ignaccolo Responsabile dell’U.O. Commercio, componente;
- Sig. Corrado Gennaro dipendente del VI Settore, in qualità di segretario verbalizzante.

COPIA

DETERMINA DEL 6° SETTORE
Pubblica Istruzione - Sport - Turismo e Spettacolo –

 Servizi Sociali - Commercio
N. 127 / 6° SETTORE Del 30-11-2021

REG. GEN. N. 638



Il Responsabile del 6° Settore

F.to BONOMO AGOSTINO

6° SETTORE n. 127 del 30-11-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 127 / 6° SETTORE   del  30-11-2021 Reg. Gen. n. 638 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 30-11-21

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

6° SETTORE n. 127 del 30-11-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


